
Indicadores de Siniestro

Sección III

Número de Asegurados

Monto de las primas emitidas

Monto asegurado

Monto cedido al reaseguro

Número y monto de los siniestros presentados

Número y monto de los siniestros pagados

Número y monto de los siniestros que se encuentran pendientes de resolución

Número y monto de los siniestros que se han presentado para reclamación 
ante la Superintendencia de Bancos y Seguros

MontoInformación referente a divulgación del cumplimiento de siniestros Número
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8403

8953
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9

 

105,463,639.28 

 31,883,589.83 

 2,410,399.39 

 35,797,614.87 

36,688,963.60

13,991,223.21

331,578.47

Al 31/05/2024


